המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינה של המשיה בתוך 60 ימים מהיום. לאחר
קבלת התסקיר יעשו ב"כ הצדדים בקשות מתאימות.

המשיבה הודעה בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 23.5.2017 בשעה 11:00 בפני כב' השופט
ד"ר יובל ליבדרו וכי עליה להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ז, 17/05/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה